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
unbebauten Fläche befinden sich zahlreiche Wurzelstöcke von gefällten Obstbäumen. Das Gelände ist zum Teich hin
abfallend. Teilweise sind Bauschuttablagerungen vorhanden. Eine verbindliche Aussage zur Nutzungs- und Bebauungs-
möglichkeit ist über eine Bauvoranfrage zu klären..
Grundstück: ca. 8.235 m2, davon ca. 900 m2 Teich, Flurstück 57/7

Ansprechpartner: Herr Jacobi, Tel. 0171/ 771 63 54



☎

Lage: Jatznick (F4) liegt ca. 10 km nördlich der Kreisstadt Pasewalk an der B109 in landschaftlich schöner Lage und ca. 26 km südlich vom Stettiner
Haff / Ueckermünde entfernt.  Das Grundstück  liegt in der Ortslage und grenzt vorderseitig an die B109 an. Hinter dem Wohnhaus befinden sich Nebenge-
bäude mit Garten der Mieter. A11 AS in ca. 45 km, A20 AS in ca. 14 km, B 109, Eisenbahn im Ort, Bus                        
Objekt: Massives teilunterkellerter Mehrfamilienhaus  als Reihenhaus, Baujahr nicht bekannt, geschätzt 1900, insgesamt stark sanierungsbedürftiger Zustand.
Innenwände wahrscheinlich Fachwerk mit Lehmausfachung, DG war einfachst tlw. ausgebaut,  Fußböden mit Dielung, alte Holzkastenfenster, tlw. Thermofens-
ter, Wohnungen mit einfachsten Bädern, Holztreppen zum DG, Dach mit Gaupen alter Ziegeleindeckung, Holzkonstruktion mit Schädlingsbefall. Ofenheizung,
Öfen tlw. zurückgebaut. WW-Versorgung über E-Boiler, Badeöfen. Eine Auffahrt zur Straße der Einheit ist bisher nicht angelegt.
Grundstück: ca. 2.590 m2

Wohn-/Nutzfläche: 7 Wohnungen mit ca. 336 m2 davon 1 Wohnung mit ca. 114 m2 vermietet.

Jahresmiete (netto): ca. 1.889,– 

Ansprechpartner: Herr Jacobi, Tel. 0171/ 771 63 54

Objekt: Massiver, teilunterkellerter eingeschossiger Ziegelbau mit ausgebauten Dachgeschoss. Fußböden mit Beton und defekter Dielung, alte Holfenster,
tlw. Thermofenster, Wohnungen mit einfachen Bädern, instandsetzungsbedürftige Holztreppe zum DG (kein Geländer), Dach mit alter Betondachsteindeckung ist
nicht gedämmt, Holzkonstruktion mit Schädlingsbefall. Wasserschäden in den leer stehenden Wohneinheiten im DG und EG (Deckenschäden, Schwarzschim-
melbefall). Ofenheizung (Forsterheizung), ist teilweise instand zu setzen. 1 Wohnung mit Gaszentralheizung über Therme. WW-Versorgung über E-Boiler. 1 Woh-
nung im Eerdgeschoss war zuletzt als Friseureinheit genutzt. Ein massives Nebengebäude mit Garage, Werkstatt und Waschhaus, Lagerräumen. 
Grundstück: ca. 1.058 m2

Wohn-/Nutzfläche: Ursprünglich 4 Wohnungen mit 213 m2, davon 2 Wohnungen mit 136 m2 vermietet 

Jahresmiete (netto): ca. 3.357,–

Ansprechpartner: Herr Jacobi, Tel. 0171/ 771 63 54



Absender

___________________________
Name

___________________________
Straße

___________________________
Ort

___________________________
Telefon

___________________________
e-mail

Unverbindlicher Auftrag zur Prüfung einer Immobilie

Adresse des gegebenenfalls zu versteigernden Objektes:

_______________________________________________________________________________________
PLZ                            Ort                                                                     Straße

Es handelt sich dabei um:

■ EFH / ZFH ■ RH / DHH  ■ Baugrundstück

■ MFH / WGH ■ Gewerbeobjekt ■ Wald / Grünflächen

■ Ferienhaus / Whg ■ Sonstiges ______________________________________________

Wohn / Nutz / Gewerbefläche ____________________ m2 Grundstück ____________________ m2

■ vermietet ■ teilweise vermietet  ■ bezugsfrei

Tatsächlich eingehende Netto-Miete pro Jahr ___________________ €

Gewünschtes Mindestgebot: ___________________ €

Gewünschter Verkaufserlös: ___________________ €

Ansprechpartner für Besichtigungen ______________________________________________________
(falls abweichend vom Absender)                            Name                                                               Telefon

■ Bitte senden Sie mir kostenlos und unverbindlich Ihren Katalog an obige Adresse.

_________________________________________                                 _________________________________________________

Ort, Datum                                                                                                           Unterschrift
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